



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย หจก.เซอร์วิสการไฟฟ้า
ที่อยู่ เลขที่ ๑๗๕ หมู่ ๙ ถนนพหลโยธิน
ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย ๕๗๑๓๐
โทรศัพท์ ๐๕๓-๖๔๖-๙๗๙
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๕๗๓๕๕๑๐๐๐๔๓๙

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๐๐๑๕๔๗/๙๓
วันที่ 30 มิ.ย. 2562
ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑
ที่อยู่ ๒๐๘/๑ ถนนเชียงใหม่-ลำพูน ตำบลวัดเกต อำเภอเมือง
เชียงใหม่ จังหวัดเชียงใหม่
โทรศัพท์ ๐-๕๓๒๔-๕๔๐๖

ตามที่ หจก.เซอร์วิสการไฟฟ้า ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตาม
รายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 22 เควี 1x50 ต.มม.	๑,๕๐๐	Meter	๙๘.๔๔	๑๔๗,๖๖๐.๐๐
๒	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 50 ต.มม. มอก. 293	๒,๐๐๐	Meter	๒๙.๙๖	๕๙,๙๒๐.๐๐
๓	สายอลูมิเนียมตีเกลียวชนิดอัดแน่นหุ้มฉนวน พีวีซี.750 โวลท์ 75 องศาเซลเซียส 95 ต.มม. มอก. 293	๑,๐๐๐	Meter	๕๓.๕๐	๕๓,๕๐๐.๐๐
๔	PREFORMED D/E,SAC 22 KV 50 sq.mm. 21.80 mm	๕๐	piece	๙๓.๐๙	๔,๖๕๔.๕๐
๕	พีจี.คอนคเตอร์ 3 สลัก สำหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และอลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม.	๑๐๐	อัน	๖๒.๐๖	๖,๒๐๖.๐๐
(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบบาทห้าสิบสตางค์)			รวมเป็นเงิน		๒๕๔,๑๕๐.๐๐
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๑๗,๗๙๐.๕๐
			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๒๗๑,๙๔๐.๕๐

การยื่นขอใบสำคัญ

๑. กำหนดแบบฟอร์ม

๒. กำหนดแบบฟอร์ม

๓. กำหนดแบบฟอร์ม

๔. กำหนดแบบฟอร์ม

๕. กำหนดแบบฟอร์ม

๖. กำหนดแบบฟอร์ม

๗. กำหนดแบบฟอร์ม

๘. กำหนดแบบฟอร์ม

๙. กำหนดแบบฟอร์ม

๑๐. กำหนดแบบฟอร์ม

๑๑. กำหนดแบบฟอร์ม

๑๒. กำหนดแบบฟอร์ม

๑๓. กำหนดแบบฟอร์ม

๑๔. กำหนดแบบฟอร์ม

๑๕. กำหนดแบบฟอร์ม

(๑๖. กำหนดแบบฟอร์ม)

๑๗. กำหนดแบบฟอร์ม

๑๘. กำหนดแบบฟอร์ม

๑๙. กำหนดแบบฟอร์ม

๒๐. กำหนดแบบฟอร์ม

๒๑. กำหนดแบบฟอร์ม

๒๒. กำหนดแบบฟอร์ม



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001542793
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : หจก.เซอร์วิสการไฟฟ้า
ที่อยู่(Vendor's address) :
175
ถ.พหลโยธิน
ตำบลเวียงพางคำ อำเภอแม่สาย
จ.เชียงราย 57130

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้เรียบร้อยแล้ว
ลงชื่อ
วันที่ 7 เม.ย 62
จุดจัดส่ง แผนกคลังพัสดุหลักจังหวัดเชียงใหม่ 14 เม.ย 62
กำหนดส่งของไม่เกินวันที่ 14 เม.ย 62

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุสำรองแก้ไขกระแสไฟฟ้าขัดข้อง จำนวน 24 รายการ ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1บพ.(ชจ.)076/2562
จัดซื้อจาก หจก.เซอร์วิส การไฟฟ้า จำนวน 5 รายการ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
1	I-02-005-0000	1,500.000	92.00	138,000.00
CABLE,AERIAL,AL 22 KV. 1X50 SQ.MM.		เมตร		
2	I-02-007-0002	2,000.000	28.00	56,000.00
CABLE,AL,750 V,50 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
3	I-02-007-0004	1,000.000	50.00	50,000.00
CABLE,AL,750 V,95 SQ.MM. TIS.293		เมตร		
4	I-02-026-0202	50.000	87.00	4,350.00
PREFORMED D/E,SAC 22kV 50sq.mm. 21.80mm		ชิ้น		
6	I-02-030-0103	100.000	58.00	5,800.00
CONN.,PG,TRIPLE BOLT,AL70-18S SQ.MM.		ชิ้น		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)	ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)	(.....)
ตำแหน่ง(Position)	ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)	วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001542793

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 30 เม.ย 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)				254,150.00
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)				254,150.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				17,790.50
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)				271,940.50
(สองแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยสี่สิบบาทห้าสิบสตางค์)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้ส่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)